BATD320001 - A6754C1 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006307 - 16/05/2024 - V1.2 - |

o

=

L Por la souala

Mhinistero dell’ istruzione e del mernito
\ ISTITUTO TECNICO ECONOMICO E TECNOLOGICO

:-"':“: Cassandro-Fermi-Nervi

- s Via Madonna della Croce, 265 - 76121 Barletta (BT) - Tel. o883.57.58.81

Visto

Vista

Visto

Visto

Visto

Visto

Visto

Visto

Vista

Vista

LA DIRIGENTE

il R.D 18 novembre 1923, n. 2440, concernente I’'amministrazione del Patrimonio e la Contabilita Generale dello
Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D. 23 maggio 1924, n. 827 e ss.mm. ii.;

la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e compiti alle
regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazioneamministrativa";

il D.P.R.8 marzo 1999, n. 275, relativo al regolamento in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche,ai sensi
della legge 15 marzo 1997, n. 59;

il D.L.vo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della
Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;

il D.L.vo n.150 del 27/10/2012;

I'art. 1 - commi da 33 a 44 - della legge n. 107 del 13.07.2015;

il D.I. 28 agosto 2018 n. 129, regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo- contabile
delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107;

il Programma Annuale per I'esercizio finanziario 2024;

la richiesta di rimborso spese del Dott. CAPRIGLIONE Eduardo, nominato Revisore dei Conti in
rappresentanza del M.I.M. per il triennio 2022/2025 nell’ambito scolastico territoriale BA043, con nota
prot. n. 2669 del 18/05/2022;

la disponibilita finanziaria;

DETERMINA

di autorizzare, impegnare, liquidare e pagare il rimborso spese sostenute per le visite dal 8 al 10 maggio 2024 dal Dott.

CAPRIGLIONE Eduardo, Revisore dei Conti, per complessivi € 516,44= (euro cinquecentosedici/44=) come da

documentazione presentata ed assunta al prot. n. 6300/E del 15/05/2024, sull’Aggregato — A2 — Funzionamento

Amministrativo del programma annuale 2024, che presenta la necessaria copertura finanziaria.

La Dirigente
Annalisa RUGGERI

AACPCEET B Siindie

o Taco

i Tecnica Economico “M. Cassandno”; Amminisirazions, Finanza e Marketing (anche scuola sevale) — Tunzmo B 0883-512110

ronologion "E. Fermd™: Elefironsca od Elelirolecnica — Informalca & Teecomunicasons B DBR3-575881

L366NY esifeuuy ep ayuawpenbip orewliH



OLLO - 0006307 - 16/05/2024 - V1.2 - |

BATD320001 - A6754C1 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006300 - 16/05/2024 - V1.2 - E
Oggetto: rimborso spese

Data ricezione email: 15/05/2024 17:16

Mittenti: CAPRIGLIONE EDUARDO - Gest. doc. - Email: studiocapriglione@gmail.com -
PEC: e.capriglione@pec.commercialistisalerno.it, CAPRIGLIONE EDUARDO - Gest. doc.,
Docente - Email: studiocapriglione@gmail.com, REVISORE MIM EDUARDO - Gest. doc. -
Email: studiocapriglione@gmail.com, REVISORE DEI CONTI MIM EDUARDO - Gest. doc. -
Email: studiocapriglione@gmail.com, CAPRIGLIONE EDUARDO - Gest. doc. - Email:
studiocapriglione@gmail.com - PEC: e.capriglione@pec.commercialistisalerno.it,
STUDIOCAPRIGLIONE@GMAIL.COM EDUARDO - Gest. doc. - Email:
studiocapriglione@gmail.com, STUDIOCAPRIGLIONE@GMAIL.COM - Gest. doc. - Email:
studiocapriglione@gmail.com, REVISORE DEI CONTI DEL MINISTERO ISTRUZIONE
EDUARDO - Gest. doc. - Email: studiocapriglione@gmail.com, REVISORE DEI CONTI DEL
M.I.M. EDUARDO - Gest. doc. - Email: studiocapriglione@gmail.com

Indirizzi nel campo email 'A": <batd320001@istruzione.it>

Indirizzi nel campo email 'CC":

Indirizzo nel campo 'Rispondi A': Studio Capriglione - Consulenti del Lavoro
<studiocapriglione@gmail.com>

Allegati
File originale Bacheca Far Firmato File File
9 digitale? firmare a da firmato segnato
RIMORTSO SPESE CONTO
CONAUNTIVO 2024 pdf Sl NG NO
Testo email
@)
(@)
|_
(@)
&Buonasera
Osi allega la richiesta di rimborso spese per la trasferta di Barletta dal giorni dal 08/05/24 al 10/05/24

oeffettuata nell'ambito BA043 per I'approvazione del conto consuntivo, la verifica di cassa e il contratt
lantegrativo d'istituto.

¢saluti
Ll

:Consulenza del Lavoro
«Via Gelsi Rossi 57. 84127 Salerno
gl'el 089 791254 - 3396067694
LE-Mail studiocapriglione@gmail.com
«PEC e.capriglione@pec.commercialistisalerno.it

BATD320001 - AG/

uabbny esiéliuy ep syuswenbip oyeuliq


mailto:studiocapriglione@gmail.com
mailto:e.capriglione@pec.commercialistisalerno.it

ST - UGS/Z024 - VL2 — E

BATDE20001 - AGTSCIL - REGISTIRO PROTOCOILLO - 000X

MODULO RICHIESTA RIMBORSO SPESE VIAGGIO

Al Dirigente Scolastico
Del fg:; / ”é,é) 5&%5{],0 ft/g/l// _AERVI 4

‘ﬁ , DI 4? LUETI e/

¢ 1 _sottoscritt © @47 UGyLIOVE EWRIDO , =, I
residente in ,3 & LE L) Prov.5h Via THLWIAO A/ /9]
in servizio presso = area-qualifica__——

" dipendente: O a tempo indeterminato ] a tempo determinato;

X revisori dei conti | altro

a seguito dell’incarico confentoml con nota prot./ e 5 £3 Hecata alla presente
richiesta), per ’iniziativa /+ P\fﬂ; OAE C(,% [( 4 86”5514
compiutas D A s ‘ﬁ [ SXEMWD R

con partenza alle ore /& (D del (OF 10Y /Z 2 e rientro alle oreiiﬁt ﬁl) del //0 yi 7L;

CHIEDE

RIMBORSO SPESE (allegare ricevute in originale)
» SPESE DI TRASPORTO

Mezzo di trasporto (specificare i mezzi utilizzati):
[ TRENO biglietto di VIAZEIO A/R . ceeunerververees s oo mmsesenessns ssises s sims ves os sams snmanassens €

_| MEZZ0 PROPRIO (; 3 caso di autorizzazione all’uso del mezzo proprio da allecare) //572 77ﬁ
/1

percorsi Km totali

thl ;
pedaggi autostradali = / O .... ﬁ<0§>'€$-5991\€&f-?g§§ ................ € 2 2/0

» SPESE PER PASTI E PERNOTTAMENTI

(dletro presentaznone di fattura o ricevuta fiscale integrata dalle generalita del dipendente)

Q@ASTI n. 2 THEEIVIIEE . v o w608 0658 50 HOE RN i e wom e o R € 2;@ S(-A)

X PERNOTTAMENTO n. O ricevute «vvveeiiiiiiieie e, e L0
> ALTRO (specificare es. biglietti di ingresso) PR

******************;

****************************************************************************************** %

ShEewo, Jslos 01

18bbnY esifeuuy ep ayuswielbip oreuli4

L&LN (camc /(»@(w/
U



P Telepass

Nota Spese
Cliente CAPRIGLIONE EDUARDO
Indirizzo VIA PALINURO,195 84131 SALERNO (SA) |

IHlﬂporto totale delle transazioni: 22,20 €

N
?Dmratto n.241486021

tale: 22,2 €
Eata Jrapsziogg Tipo Transazione Descrizione importo ;eifz.:’;li; i
%—05-2024 122l Pedaggio CANOSA - AVELLINO EST 1110 € - o
-05-2024 19:03 Pedaggio AVELLINO EST - CANOSA 1110 €

-Aﬁm-mmmmm-mm

DRV

|

é informazioni di cui sopra sono riportate a fini puramente indicativi. Il loro accertamento avra luogo al rmomento delle

fatturazione secondo i modi definiti nel contratto.

( Rif. 2024-05-11-15.39.35.987 2024-05-11 15.39.35 )

Documento non valido ai fini fiscali creato il 2024-05-11 alle ore 15.39.35 Pagira 1di 1

nabbiny esifeuuy ep ajuawenbip oyewl



1ind 210405 19p PJ12d§

00 - II0S/20241 - WAL2 - EE

N

=2

Bancomat

VAIOLIOdWIL | VAL % ATHINOJINI

TIVOVd V OLLAN

(1L1SOdaA)

VRNOLYNEIENOD VIIVIVO
(VSOTONI VAD

OALLLAdSIN™OD dTV.LOL

——

WM IRSAL  se]
V1 DEVITOFRANCESCO 31 SS |3
70124 BARI
SEDE D1 BARLETTA o
P.1VA 08789020727 832
— DOCUMENTO COMMERCIALE -
di vendita o erestazione
220(€) 1VA %j?:
PREZ
g%?;(c%izzrligm 220,00 B 5 i
0IAE CpLESS I 00 22
DI CUL IvA 00 zz :
PAGAMENTO ELETTRONICO 22000 502
[MPORTO PAGATO 220.00 ¢
B: 1VA 10,00% %
10/05/24 07:56  DOC.0498-0001 g
KT 96HBDOS6A72
.|| &8
Q
B S
oo z
H
S8z

Informativa art. 13

sono inseriti in u

LUPO DT MARE & C. 5.2.5

BRACERIA DI MARE
PIAZZA MARINA 50/52
76121 BARLETTA (BT)
P.IVA : 07167990725
TEL @ 0883 885040

DOCUMENTO  COMMERCIALE

na ns. banca dati e vengono utilizzat

di vendita o prestazione

[Z10NE
FIS50

DETTAGLIO FORME di PAGAMENTO

IvA

10,00%

06-05-2024 22:06

RT 95IEB052606

[ Operatore: ANGELO

Tavolo:

(=
o

DESCR1Z TONE
Prezzo(€) MENU FISSO
29,00
" TOTALF (WP
BI diaih

b

D. Lgs. 196/2003: TUTELA DELLA PRIVACY - Vi informiamo che i Vs. dati anagraf
per fini amministrativi e per adempimento agli obblighi d we;;e

BRACERIA DI MARE
PIAZZA MARINA 50/52
/6121 BARLETTA (BT)
P.IV& © 07167990725

r

EL : 0863 885040

Pagamento elettronic

DOCUMENTD N. 0377-0013

29,00 Importe pagate
29,00
09-05-2024 15:28
DOCUMENTO W, 0378-0006
RT 991FB052506
DETTAGLIO FORME oi PAGAMERYO
Banconat
29,00
Operatore: FRANCESCO
Tavolo: 9

VZNLLYVI VIVA

¥2/50/80

LUPO DI MARE & C., 5..5.

QOCUMEN]O COMMERCIALE
di vendita o prestazione
1VA
10,00%

? 5 <
= a8
je7s
5 3 £
a '
BN
— (@)
s S
= =2
N
(@]
RS}
D
i
@
N
[}
B 6
o >
3 =
Z
2 £ m
& o
5 o]
os}
w
S m
w >
=
Z
A -
g2
=
-
Prezzo(€)
28,00
{
28.01

26,00

VARYN

B9 - EISIH EINABORY

FTVOS1d OLNINND0A 1A OYIWNN F OdLL

OLANIANOD OLNANY. LIV

T4LOOIN

§110S9Yy & S]SJO}[

JEfE E17ES
>TCE 258l
2§73 1885
SE2Z> FEsnb
s E % 5-5.1 53
R ERLIY -
2 » 08 &3
: = 1k
g 2 :
s Z o8
? = 5
Tl
=
3
B
(=]
=
Q
o
3
®
&
Q.
Q
z
OSTERIA AL DUONIZ
DI SANNA DUNMELL%
VIA DEL DUOMO,29%
BARLETTA 2O
TEL.0883-332816 &
- ’P‘IYQ_U‘E6%629({72AQ8 ]
DOCUKEN !ﬁ
Mdemopmﬁﬂwm
DESCRIZIONE TVA PREZZO(€
REPAR-01 10% 29,5

TOTALE COMPLESSTIO LK
di cui TUA

PAGAMENTO ELETTRONICO
IMPORTO PAGATO 29,0

09/06/2024 22:02
DOCUMENTO N. 0986-0008
A7 8AMPD158665

ARRIVEDERCI E GRAZIE



		2024-05-16T08:38:11+0200
	ANNALISA RUGGERI




